2025 年 8 月 29 日

関 係 各 位

社会福祉法人 中 心 会

理事長 浦野 正男

中心荘第一･第二老人ホーム

所長 三浦 正光

中心荘第二老人ホームの

新型コロナウイルス感染事例について

（第 5 類—6）

 26 日（火）に中心荘第二老人ホーム・デイサービスセンターを利用したご

利用者 1 名（以下、「ご利用者 A」といいます。）が、一昨日 27 日(水)のご家

庭からのご報告により、新型コロナウイルスに感染していることが確認され

ました。

これを受けて中心荘第二老人ホーム・デイサービスセンターでは、25 日（月）

及び 26 日（火）にご利用者 A と近接して過ごした方のご家庭に連絡しました

ところ、本 29 日（金）までに、そのうちの 5 名の方の陽性が確認されました。

中心荘第二老人ホーム・デイサービスセンターでは、25 日（月）及び 26 日

（火）に利用された方には、引き続き、健康状態の観察をお願いしております。

 現在のところ、中心荘第二老人ホーム・デイサービスセンターの運営は通常

の通りに行いますが、ご利用者の皆様にはご不便をおかけし、また関係各方面

の皆様にもご心配をおかけして、誠に申し訳なく存じます。

事情ご高察のうえ、ご理解、ご協力をお願い申し上げます。